Din partea familiei s'a dat următoriu anunțiu funeoral:

Cu inima înfrîntă de durere vă încunoscîm că preaiubitul nostru fiu **Mitru Trombițaș** de **Bethlen** născut la 20 August 1881, a reposat astăzi la 3 Martie. Înormîntarea va urma Luni la 5/17 Martie, 3 oare p. m.

Sibiu, 3/15 Martie 1884.

Anania Trombițaș de Bethlen.

Irina născ. Moga de Chiheriu.

\* (Postal). În comuna **Bikszád**, comitatul Trei-scaunelor cu 21 Martie, a. c. începînd se institue oficiu de postă care din 16 Septembrie până la 15 Iunie stă în legătură cu posta de și din **Szepesi Szent György** ear din 16 Iunie până la 15 Septembrie cu cea **Szepesi Szent György Tusnád**.

or. și înută în Sibiu la 28 Febr. 1884.

Nr. 60.

[684] 3—3

### CONCURS.

Pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Zarand se descrie concurs pe baza „Statutului organic“ §. 63. combinat cu §. 23. punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul archidieceșan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7.

Fiiții protopresbiter, ca atare va fi tot odată și paroch în parochia vacantă în locul central al tractului, anume în opidul Brad, director la gimnasiul român gr. or. cu 4 clase gimnasiale, și președinte al reprezentanței gimnasiale.